АДМИНИСТРАЦИЯ
 ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2022года                                                                      №71
с. Иванчиково

О внесении изменений в постановление от 16.12.2021г. № 118 «Муниципальная программа «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в МО «Иванчиковский сельсовет» Льговского района Курской области на 2022-2024 гг.»

В  соответствии  с Федеральным  законом  от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления в  Российской  Федерации», в целях  повышения степени  благоустройства населенных  пунктов  Иванчиковского  сельсовета, Администрация Иванчиковского сельсовета Льговского района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление от 16.12.2021г. № 118 «Муниципальная программа  «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в МО «Иванчиковский сельсовет» Льговского района Курской области на 2022-2024г.г.» :
- в паспорте муниципальной программы«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в МО «Иванчиковский сельсовет» Льговского района Курской области на 2022-2024г.г.»
        пункт «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в новой редакции:
	Объем бюджетных ассигнований программы
	Финансирование программных мероприятий предусматривается за счет средств местного бюджета
Общий объем финансовых средств на реализацию мероприятий Программы 2022-2024 годах составляет-470 931,23рублей, в том числе по годам реализации Программы:
2022 год –  350931,23рублей
2023 год –   60000,0рублей
2024 год -    60000,0рублей

- пункт 4. Основные мероприятия муниципальной программы
«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в МО «Иванчиковский сельсовет» Льговского района Курской области на 2022-2024». благоустройство территории МО «Иванчиковский сельсовет» Льговского района Курской области» изложить в новой редакции:

п/п
	Наименование
мероприятия
	Адрес
	Объем
работ
	Источник
финансирования
	Стоимость
в
тыс. руб.

	1
	освещение улиц
	Все населенные пункты
	2022-2024г.г.
	Местный бюджет
	311,0

	2
	озеленение территории Иванчиковского  сельсовета Льговского района
	Все населенные пункты
	2022-2024г.г.
	Местный бюджет
	100,0

	3
	установку указателей с наименованиями улиц и номерами домов
	Все населенные пункты
	2022-2024г.г.
	Местный бюджет
	[bookmark: _GoBack]59,9

	4
	размещение и содержание малых архитектурных форм

	Все населенные пункты
	2022-
2024г.г..
	Местный бюджет
	0

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу  с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Иванчиковского сельсовета Льговского района.

 Глава Иванчиковского сельсовета
Льговского района                                                                            Киреев А.Н.